
Přespání ve škole s programem 

V pátek 12.5. jsme se konečně dočkali slibovaného přespání ve škole. V ložnice se 

proměnila oddělení školní družiny, kde jsme si hned připravili spaní. Pak jsme vyrazili 

do tělocvičny.  Starší spolužáci s učiteli TV nám připravili “opičí dráhu”, na které jsme se 

vyřádili. Další částí programu bylo získání 9 písmen k vyluštění tajenky pro nalezení 

pokladu. Písmena jsme získávali za vítězství v soutěžích. Pak už sladký poklad byl jen 

náš, ale až po večeři. Pizza, objenaná z místní pizzerie, byla výborná. Venku se zatím 

setmělo a my jsme si domlouvali, v jakém pořadí absolvujeme stezku odvahy. Stezka se 

nám velmi líbila, i když jsme se trochu báli. Nadešel čas jít spat. Překvapením byla 

večerka, troubená na trubku. Ráno jsme si dali společnou snídani, paní učitelka nám 

rozdala diplomy za přežití stezky odvahy a po závěrečném úklidu jsme se rozešli do 

svých domovů. 

Děkujeme všem, kteří tuto akci pro nás připravili.                                   Žáci 4.třídy ZŠ Čkyně  

 


